
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1R-142 „DĖL 

NOTARO KVALIFIKACINIO EGZAMINO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. gruodžio 13 d. Nr. 1R-311 

Vilnius 
 
 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2016 m. balandžio 27 d. 

įsakymą Nr. 1R-142 „Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino komisijos sudarymo“ ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NOTARO KVALIFIKACINIO EGZAMINO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

Vadovaudamasis Notaro kvalifikacinio egzamino nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro 2006 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1R-482 „Dėl Notaro 

kvalifikacinio egzamino nuostatų patvirtinimo“, 9 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos notarų rūmų 

prezidiumo siūlymą (Notarų rūmų 2016 m. balandžio 4 d. raštas Nr. S-196): 

1. S u d a r a u  šios sudėties Notaro kvalifikacinio egzamino komisiją (toliau – komisija): 

Giedrius Ruseckas – Lietuvos Respublikos teisingumo viceministras     

(komisijos pirmininkas); 

prof. dr. (HP) Vytautas Mizaras – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Europos 

privatinės teisės ir intelektinės nuosavybės teisės 

mokslo centro vadovas (komisijos pirmininko 

pavaduotojas); 

Asta Godienė – Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

Teisinių institucijų departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

prof. habil. dr. Vytautas Nekrošius – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės 

teisės katedros vedėjas; 

Dalija Svirbutienė – Vilniaus rajono savivaldybės 1-ojo notarų biuro 

notarė; 

Svajonė Šaltauskienė – Lietuvos notarų rūmų prezidiumo narė, Vilniaus 

miesto savivaldybės 29-ojo notaro biuro notarė; 

prof. dr. (HP) Ignas Vėgėlė – Lietuvos advokatūros Advokatų tarybos 

pirmininkas, Mykolo Romerio universiteto 

Teisės fakulteto Tarptautinės ir Europos 

Sąjungos teisės instituto narys. 

 

2. S k i r i u  komisijos sekretore Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisinių 

institucijų departamento Teisinės veiklos koordinavimo skyriaus vyriausiąją specialistę Laimutę 

Bakienę.“ 

 



 

 

2 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. 

balandžio 12 d. įsakymą Nr. 1R-104 „Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino komisijos sudarymo“ (su 

visais papildymais ir pakeitimais). 

 

 

Teisingumo ministrė                                   Milda Vainiutė 


